
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 80  – МИ 
 

ОТНОСНО: Установени грешки и несъответствия при въвеждане на данните за членовете на 

секционните избирателни комисии в страницата на ОИК Гурково и указания за 

отстраняването им. 
 

При въвеждане на данните за членовете на секционните избирателни комисии в страницата на 

ОИК Гурково  „OIK2437.cik.bg” , раздел „Регистри”, таблица „Несъответствия” от Ренета 

Димитрова Стоянова – член на ОИК Гурково и техническият сътрудник Стефка Димитрова 

Минкова, са констатирани грешки и несъответствия, както следва: 

1.Член на две секционни избирателни комисии: 
 

001 8 ГР. ГУРКОВО Член ДПС МИЛЕН КОСТОВ МИХАЙЛОВ ********** 

009 2 С. ДИМОВЦИ  Зам.Председател ДПС МИЛЕН КОСТОВ МИХАЙЛОВ ********** 

 

2.Две лица с еднакви ЕГН 

002 9 ГР. ГУРКОВО Член ИТН СТАНИМИР ЕНЧЕВ ДИМИТРОВ ********** 

009 6 С. ДИМОВЦИ Член ИТН 
МИГЛЕНА ДИМИТРОВА 

КОЛЕВА 
********** 

 

3.Починало лице 

003 1 ГР. ГУРКОВО Председател ДПС ИВАН СТЕФАНОВ ИВАНОВ ********** 
 

4.Грешно име на член на СИК 

006 2 С. КОНАРЕ Зам.Председател ПП-ДБ ТОДОРА БОЯНОВА ЕМИЛОВА ********** 
 

На основание чл.87,ал.1, т.5 от Изборния кодекс ОИК Гурково 

  

Р Е Ш И: 
 

УКАЗВА на партиите и коалициите участвали в консултациите при кмета на общината по 

чл.91, ал.1 от ИК, да посочат резервните членове в срока по чл.89, ал.1 от ИК, които да 

заместят лицата при които са констатирани грешки и несъответствия или да отстранят 

несъответствията. 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


